— Decio José Ferreira Reis, afeto à Divisão de Urbanismo e Serviços Urbanos, na categoria de

coordenador técnico, o qual vai exercer funções de técnico superior na mesma Unidade Orgânica. O

trabalhador que na categoria de origem se encontra na posição 2, nível 17 da tabela remuneratória única

(TRU), com a remuneração base mensal de 1,495,20€ (mil quatrocentos e noventa e cinco euros e vinte

cêntimos), evolui para a posição 2, nivel 21 da TRU, na categoria de destino, a que corresponde a

remuneração base mensal de 1.705,73€ (mil setecentos e cinco euros e setenta e tres cêntimos);

- Heliana Isabel da Silva Pereira Lopes, afeta à Unidade de Cultura, Turismo, Desporto e

Comunicação, na categoria de assistente técnica, a qual vai exercer funções de técnica superior na mesma

Unidade Orgânica. A trabalhadora que na categoria de origem se encontra na posição 1, nivel 7 da tabela

remuneratória única (TRU), com a remuneração base mensal de 979,05G (novecentos e setenta e nove

euros e cinco cêntimos), evolui para a posição 1, nivel 17 da TRU, na categoria de destino, a que

corresponde a remuneração base mensal de 1.442,57€ (mil quatrocentos e quarenta e dois euros e

cinquenta e sete centlmos);

» Hugo Francisco de Aguiar Baptista, afeto à Unidade de Cultura, Turismo, Desporto e Comunicação,

na categoria de assistente técnico, a qual vai exercer funções de técnico superior na mesma Unidade

Orgânica. O trabalhador que na categoria de origem se encontra na posição 1, nível 7 da tabela

remuneratória única (TRU), com a remuneração base mensal de 979,05€ (novecentos e setenta e nove

euros e cinco cêntimos), evolui para a posição 1, nível 17 da TRU, na categoria de destino, a que

corresponde a remuneração base mensal de 1,442,57€ (mil quatrocentos e quarenta e dois euros e

cinquenta e sete cêntimos);

- Maria Helena do Amaral Alexandre. afeta a Divisão de Urbanismo e Serviços Urbanos, na categoria

de assistente técnica, a qual vai exercer funções de técnica superior na Unidade de Educação, Ação Social

e Juventude.

[...]

A trabalhadora que na categoria de origem se encontra na posição 1, nivel 7 da tabela

remuneratória única (TRU), com a remuneração base mensal de 979,056 (novecentos e setenta e nove

euros e cinco cêntimos), evolui para a posição 1, nivel 17 da TRU, na categoria de destino, a que

corresponde a remuneração base mensal de 1.442,57€ (mil quatrocentos e quarenta e dois euros e

cinquenta e sete cêntimos).

As mobilidades atrás referidas têm produzem efeitos no dia 01 de novembro do presente ano.